

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : 2106766639/ ocds-b3wdp1-MD-1667460792481 din 09.12.2022
Obiectul de achiziției: Consumabile medicale, pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
336000 00-6	Lotul 14 Bandaj elastic medical 10cm x 5m	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00	În decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie „DIOMID GHERMAN”, conform necesităților acestuia		
336000 00-6	Lotul 15 Bandaj elastic medical 15cm x 5m	buc	2000	12,50	15,00	25 000,00	30 000,00			
336000 00-6	Lotul 34 Cearșaf cu bord adeziv 175x175 cm (+/- 10cm) – 2 buc	buc	800	20,00	24,00	16 000,00	19 200,00			
336000 00-6	Lotul 35 Cimp chirurgical utilitar steril 75x75cm cu banda adeziva	buc	2000	10,83	13,00	21 666,67	26 000,00			
336000 00-6	Lotul 36 Cimp chirurgical utilitar steril 75x95cm cu banda adeziva	buc	1000	10,19	11,00	10 185,19	11 000,00			
336000 00-6	Lotul 38 Containere pentru ace V-1 litru	buc	800	9,26	10,00	7 407,41	8 000,00			

336000 00-6	Lotul 39 Containere pentru ace V-2 litri	buc	800	14,35	15,50	11 481,48	12 400,00	În decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie „DIOMID GHERMAN”, conform necesităților acestuia		
336000 00-6	Lotul 50 Gel lubrifiant cu lidocaina pentru cateterizarea uretrala plic 12.5g.	buc	1000	11,67	14,00	11 666,67	14 000,00			
336000 00-6	Lotul 62 Mănușă de unică folosință Șampon spălare păr, fără clătire, unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe cu o loțiune de spălare hipoalergenică	buc	2000	1,67	2,00	3 333,33	4 000,00			
336000 00-6	Lotul 63 Mănușă de unică folosință, spălare corp, (ten sensibil) fără clătire de unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe cu o loțiune de spălare hipoalergenică	buc	2000	1,63	1,95	3 250,00	3 900,00			
336000 00-6	Lotul 91 Protector de pat 90x120cm	buc	7500	4,58	5,50	34 375,00	41 250,00			
336000 00-6	Lotul 94 Rulou din pânză de unica folosință, rulou din celuloza 80cm x 200 m	buc	110	383,33	460,00	42 166,67	50 600,00			
336000 00-6	Lotul 96 Scutec pentru maturi Mărimea L >75 kg 100cm-150cm	buc	7900	4,83	5,80	38 183,33	45 820,00			
336000 00-6	Lotul 97 Scutec pentru maturi Mărimea M > 55cm -75cm-110cm	buc	5400	4,75	5,70	25 650,00	30 780,00			
336000 00-6	Lotul 98 Scutec pentru maturi Mărimea XL >95kg 130cm-170cm	buc	9000	6,13	7,35	55 125,00	66 150,00			
336000 00-6	Lotul 100 Set chirurgical de câmpuri sterile pentru intervenții spinale cu nivel sporit de lichide:	set	1200	145,83	175,00	175 000,00	210 000,00			
336000 00-6	Lotul 101 Set chirurgical de câmpuri sterile pentru craniotomie cu nivel sporit de lichide:	set	1200	216,67	260,00	260 000,00	312 000,00			
336000 00-6	Lotul 130 Tamponane cu alcool p/u inj., în 2 straturi 65x56 mm	buc	200000	0,30	0,36	60 000,00	72 000,00			
336000 00-6	Lotul 132 Tensiometru cu stetoscop	set	60	150,00	180,00	9 000,00	10 800,00			

336000 00-6	Lotul 134 Termometru clinic ecologic fara mercur	buc	1000	40,00	48,00	40 000,00	48 000,00			
	TOTAL					849 890,74	1 016 380,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Boris Granaci În calitate de: Director General

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL

Adresa: Str.Miron Costin 17/7, of 71

Tel/Fax: +373 22 52-30-90

Email: medglobalfarm@mail.ru

Site: www.medglobalfarm.com